FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
034/2024.

Dadas as informações constantes do Processo Administrativo abaixo
discriminado, reconheço a Dispensa de Licitação.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Bento do Norte/RN.
CNPJ: 12.702.254/0001-30.
CONTRATADA:  GERFESON  IDRIENIO  ALMEIDA  BARBOSA
01784109428, inscrito no CNPJ: 30.607.646/0001-00, com endereço
na 12 R Jose leite de melo, 15, Centro, Rodolfo Fernandes/RN, CEP:
59.830-000.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA
A CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE UMA ARQUIBANCADA EM
MADEIRA DE CEDRINHO, COM REVESTIMENTO EM CARPETE
NA  COR  GRAFITE,  NAS  DEPENDÊNCIAS  DA  CÂMARA
MUNICIPAL.  A  ARQUIBANCADA  TERÁ  DIMENSÕES  DE  6,20
METROS  DE  LARGURA  POR  5  METROS  DE  COMPRIMENTO,
COMPOSTA  POR  5  DEGRAUS  E  COM  CAPACIDADE  PARA
ACOMODAR 60 ASSENTOS, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DESTA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO
NORTE/RN.

VALOR  ESTIMADO:  R$  49.427,00  (quarenta  e  nove  mil
quatrocentos  e  vinte  e  sete  reais).

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 44.90.52 – Equipamento e material
permanente.

São Bento do Norte/RN, 26 de setembro de 2024.

Francisco Eduardo da Silva Leite
presidente

Publicado por: Francisco Eduardo da Silva Leite
Código Identificador: 62607821

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/09/2024.
EDIÇÃO 1998. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br